CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO SANTOS VAHLIS
Rua Senador Dantas 117 sala 218 Centro Rio de Janeiro RJ

Cep 20031-911 Tel/Fax 2240-0687 e 2240-1289

CNPJ 29.102.761/0001-36

CIRCULAR-06/22

Rio de Janeiro, 20 de junho de 2022.

Prezados senhores proprietários e locatários do Edifício Santos Vahlis.

Este mês estamos dando início à troca dos nossos elevadores. Serão
trocados dois simultaneamente.

Os primeiros serão o Elevador 1, o primeiro à esquerda de quem entra
e que atende do térreo ao 14º pavimento, e o Elevador 6, que atende a
todos os pavimentos e é usado para carga.

Para diminuir o risco de colapso no atendimento aos passageiros,
colocamos como condição para o início dos serviços que todos os
demais elevadores estejam funcionando normalmente.

Atenciosamente,

Eros Pedrozo - Síndico             Ma Luisa M D’Acri – Administradora